
UCHWAŁA NR XLIII/337/22 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających 
naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Pilchowice” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1915 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pilchowice 
uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się „Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę 
w szkołach podstawowych na terenie Gminy Pilchowice”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/114/19 Rady Gminy Pilchowice z dnia 24 października 2019r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Pilchowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pilchowice oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Pilchowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C087D06C-E344-46B7-A62F-72B34E75A7E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/337/22 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 26 maja 2022 r. 

„Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów pobierających naukę w szkołach 
podstawowych na terenie Gminy Pilchowice” 

1. Program wpierania edukacji uzdolnionych uczniów ma na celu: 

1) wspieranie i prowadzenie działań zmierzających do podnoszenia wyników w nauce; 

2) zachęcanie uczniów do udziału w konkursach, zawodach  i olimpiadach, 

3) doprowadzenie do wzrostu aspiracji edukacyjnych i aktywności uczniów, 

4) tworzenie warunków do współzawodnictwa i rywalizacji, 

5) udzielanie pomocy finansowej w rozwijaniu ich zainteresowań i umiejętności, 

6) systematyczne promowanie uczniów szczególnie uzdolnionych. 

2. Program skierowany jest do uczniów klas IV - VIII szkoły podstawowej. 

3. Gmina Pilchowice realizuje cele określone w ust.1, poprzez przyznawanie jednorazowych stypendiów 
uczniom uzdolnionym. 

4. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania stypendiów o których mowa w ust. 3 określa odrębna uchwała 
Rady Gminy Pilchowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C087D06C-E344-46B7-A62F-72B34E75A7E1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/337/22 
Data dokumentu 2022-05-26 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy 
Pilchowice” 

Identyfikator dokumentu C087D06C-E344-46B7-A62F-72B34E75A7E1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-362171996 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.05.2022 08:39:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C087D06C-E344-46B7-A62F-72B34E75A7E1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


